## **CHOR PHILHARMONIE SALZBURG - ANMELDEFORMULAR**

**Proiekt Adiemus** 

DO, 12.10.2023, 19:30 Uhr **Großes Festspielhaus, Salzburg** 

Online-Anmeldung: www.philharmoniesalzburg.at/chor/ oder

Email-Anmeldung: Ausgefülltes Anmeldeformular an chor@philharmoniesalzburg.at schicken oder

Anmeldung per Post: Ausgefülltes Anmeldeformular an Philharmonie Salzburg, Julia Mörtelmaier, Moosstr. 86, 5020 Salzburg schicken

- → Bitte ALLE, die mitsingen wollen (auch die, die bereits auf der vorläufigen Anmeldeliste stehen), unter www.philharmoniesalzburg.at/chor/ bzw. per E-Mail oder Post mit dem Anmeldeformular anmelden.
- → WICHTIG: Es müssen sich ALLE NOCHMALS NEU FÜR DAS PROJEKT ANMELDEN, auch wenn ihr bereits auf der vorläufigen Anmeldeliste steht oder euch bei mir bereits vorab gemeldet habt.

Fur	aie	Anme	ldung	bitte	austu	illen:

Annicianis sitte austalien.
Vor- und Nachname:
Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ, Ort):
Tel.nr.:
E-Mail:
Stimmlage (Sopran, Alt, Tenor, Bass):
Ich möchte zukünftig den Newsletter erhalten (Ja/Nein):

## Bild- und Tonrechte/Datenschutz-Erklärung

Ich stimme Bild/Tonaufnahmen meiner Person bei Proben und Konzertterminen in Verbindung mit dem oben genannten Projekt zu. Ich bin damit einverstanden, dass meine personenbezogenen Daten für Organisationszwecke gespeichert und dem Projektteam zur Verfügung gestellt werden. Weiters werden diese Daten zum Zweck des Direktmarketings seitens der Philharmonie Salzburg/Kinderfestspiele erhoben und verwendet.

Eine Weitergabe an andere Empfänger erfolgt nicht.

Ich erkläre mich damit einverstanden, dass Bild- und Tonmaterialien veröffentlicht werden, die bei Proben und Aufführungen von mir entstehen. Ich stimme zu, dass sämtliche Rechte für die Nutzung, Verwendungsrechte und Veröffentlichung dieser Aufnahmen auf die Philharmonie Salzburg/Kinderfestspiele übertragen werden. Die Philharmonie Salzburg/Kinderfestspiele darf die Bild- und Tonmaterialien zur Illustration und Werbezwecken verwenden. Einer Veröffentlichung in sozialen Medien stimme ich ebenfalls zu.

## AGBs & Covid19-Gesundheitskonzent

7.025 G COTIGES COMMUNICIONO II CPC		
Mit meiner Zusage zu diesem Projekt verpflichte ich mich zur Einhaltu	ng der Allgemeinen Geschäftsbedingungen (sieh	e
www.philharmoniesalzburg.at) sowie der aktuell geltenden Gesundhe	itskonzepte laut www.philharmoniesalzburg.at l	ozw. der
Bundesregierung.		
	Datum, Unterschrift Teilnehmer*in	